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Miasto Cieszyn ogłosiło nabór do Dziennego Domu „Senior+”, zlokalizowany przy ul.
Moniuszki 13 w Cieszynie. To teren żłobka.

Seniorzy w Cieszynie będą mieć Dzienny Dom Seniora, fot. pixabay.com

Na temat powstania takiego ośrodka mówiło się w Cieszynie już dawno. Powstanie takiej placówki rekomendowała
Cieszyńska Rada Seniorów już parę lat temu, w programie swoim ujęła powstanie Dziennego Domu Seniora
Burmistrz Cieszyna Gabriela Staszkiewicz. Na lokalizację wybrano Żłobek Miejski nr 2 na ul. Moniuszki w Cieszynie. W
ubiegłym roku w budynku żłobka przeprowadzono niezbędne remonty. W końcu się udało je zakończyć i seniorzy
mogą liczyć na codzienne wsparcie.

- Burmistrz Miasta Cieszyna informuje, iż w lutym 2024 roku rozpocznie działalność Dzienny Dom
„Senior+”, zlokalizowany przy ul. Moniuszki 13 w Cieszynie – informuje cieszyński magistrat.  

Ośrodek dofinansowany jest z funduszy krajowych – z programu „Senior+” na lata 2021-2025. 

Dla kogo Dzienny Dom Seniora?

Uczestnikami Dziennego Domu ,,Senior+” mogą być osoby, które spełniają łącznie następujące warunki:

są mieszkańcami Cieszyna,
są osobami w wieku 60 lat i powyżej,
są nieaktywne zawodowo.

Co zapewnia Dzienny Dom Seniora?

Na co mogą liczyć seniorzy w Dziennym Domu „Senior+”? Będą to: usługi socjalne – 3 posiłki, w tym 1 gorący, usługi
edukacyjne, usługi kulturalno-oświatowe, usługi z zakresu aktywności ruchowej, usługi sportowo-rekreacyjne,
usługi aktywizujące społecznie, usługi terapii zajęciowej.

Zainteresowane osoby będą mogły również korzystać z transportu do i z Ośrodka.

Dzienny Dom ,,Senior +” funkcjonować będzie w dni robocze w godzinach od 7.00 do 16.00,  z wyłączeniem dni
wolnych od pracy. 

Jak się zgłosić?

Osoby zainteresowane uczestnictwem w Dziennym Domu „Senior+” proszone są o kontakt z pracownikami
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie:
    • bezpośredni w siedzibie Ośrodka przy ul. Skrajnej 5 (parter budynku, pokój nr 6 lub pokój nr 12) lub 
    • telefoniczny pod numerem telefonu 33 479 49 24, 33 479 49 15.   

Procedura naboru do Dziennego Domu „Senior+” odbywać będzie się na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

O przyjęciu do Dziennego Domu „Senior+” decydować będzie kolejność zgłoszeń.

 

NG/mat.pras.
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